
 
Отдел образования администрации  

Лев-Толстовского муниципального района  

(Отдел образования) 

 

ПРИКАЗ 

от 19.09.2019г                                                                                           № 223 

п. Лев Толстой 

 

О внесении изменений в приказ  

отдела образования администрации  

Лев-Толстовского муниципального района  

Липецкой области от 05.09.2019г № 203 

«О подготовке и проведении школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2019-2020 учебном году  

в Лев-Толстовском муниципальном районе» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 

Управления образования и науки Липецкой области от 21.08.2019 №957 «О 

подготовке к проведению всероссийской олимпиады школьников в 2019-

2020 учебном году на территории Липецкой области» и в целях реализации 

государственной программы Липецкой области «Развитие образования 

Липецкой области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 05.09.2019г № 203 «О подготовке и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 

учебном году в Лев-Толстовском муниципальном районе» следующие 

изменения: 

в графике и местах проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2019-2020 

учебного года (приложение №10): 

строку 
10 Физическая 

культура 

04.10.2019г 10.00 МБОУ им.Л.Н.Толстого, МБОУ 

им.Героя Советского Союза 

Аулова В.И. с.Первомайское, 

МБОУ с.Митягино, 



МБОУ с.Новочемоданово, МБОУ 

с.Кузовлево 

признать утратившей силу; 

дополнить строкой следующего содержания: 
10 Физическая 

культура 

21.10.2019г 10.00 МБОУ им.Л.Н.Толстого, МБОУ 

им.Героя Советского Союза 

Аулова В.И. с.Первомайское, 

МБОУ с.Митягино, 

МБОУ с.Новочемоданово, МБОУ 

с.Кузовлево 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Анисову Л.Е. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                          И.В.Пашкова 

 

 
 


